[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 декабря 2023 года                          пгт. Терней                                               № 1100
О закрытии пожароопасного сезона на территории Тернейского муниципального округа в 2023 году
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 года № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», постановлением Правительства Приморского края от 29 ноября 2023 года № 822-пп «О закрытии пожароопасного сезона на территории Приморского края в 2023 году», решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Тернейского муниципального округа № 33 от 06.12.2023 «О закрытии пожароопасного сезона на территории Тернейского муниципального округа в 2023 году», на основании Устава Тернейского муниципального округа, администрация Тернейского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пожароопасный сезон на территории Тернейского муниципального округа в 2023 году считать закрытым со дня вступления в силу настоящего постановления.
2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Тернейского муниципального округа:
- от 07 марта 2023 № 276 «О начале пожароопасного сезона на территории Тернейского муниципального округа в 2023 году»;
- от 30 марта 2023 года № 360 «О внесении изменений в постановление администрации Тернейского муниципального округа от 07.03.2023 № 276 «О начале пожароопасного сезона на территории Тернейского муниципального округа в 2023 году»;

- от 19 октября 2023 года № 948 «О введении на территории Тернейского муниципального округа режима повышенной готовности».

3. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского муниципального округа» (Василенко) опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Тернея» и разместить на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Тернейского муниципального округа                                Н.В. Горбаченко